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N° catal. Lot Estimation

1 Vase cylindrique en terre cuite peinte

à décors de symboles (usures).

Culture MAYA Mexique,550 à 950 ap JC.

Ht:13cm

cassé recollé

80/100*

2 Cruche en terre cuite.Phénicie 1er Mill.

Av JC

Ht:17,5cm

60/80*

3 Vase sur piédouche en terre cuite

claireà décor peint de spirales bistres.

Thailande;1er Mill av JC,Culture Ban Chieng.

Ht:20cm

200/300*

4 Vase en terre cuite à décor

peint à décors géométriques.Thailande;1er Mill av JC,

Culture Ban Chieng.

Ht:16cm

usures

150/200*

5 Vase sur piédouche en terre cuite

claire à décor peint de méandres rouges.

Thailande;1er Mill av JC,Culture Ban Chieng.

Ht:23cm

250/300*

6 Vase évasé en terre cuite.Néolithique .

Ht:24cm

150/200*

7 Vase à col évasé en terre

cuite claireà décor peint de dessins géométriques rouge.

Thailande;1er Mill av JC,Culture Ban Chieng.

Ht:20cm

250/300*

8 Vase piriforme évasé en terre cuite

claire à décor peint de dessins géométriques

rouge.

Thailande;1er Mill av. JC,Culture Ban Chieng.(col cassé).

Ht:26cm

200/250*
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9 Vase sur piédouche en terre cuite

claireà décor peint de cercles concentriques sur la panse.

Thailande;1er Mill av JC,Culture Ban Chieng.

Ht:20cm

200/300*

10 Plat creux en terre cuite brune.1er

mill.av JC.

Diam:43cm

Importantes fissures

50/60*

11 Bouteille à anse piriforme en terre

cuite rouge.1er Mill. av. JC. 

Ht:13cm

40/60*

12 Bouteille piriforme en terre cuite rouge

.Proche- Orient.1er mill. Av JC  (cassée) 

Ht:14cm

cassé recollé

30/50*

13 Vase à bec tréfflé en terre

cuite beige (manque).Proche Orient.1er mill. Av JC; 

Ht:23cm

cassé recollé

30/50*

14 Plat en terre cuite orangé peint

à décors de symboles (cassé,collé).

Culture MAYA.550 à 950 ap JC.Diam. 22cm

cassé recollé

80/120*

15 Bol en terre cuite orangé peint

à décors de symboles (fèles).

Culture MAYA.550 à 950 ap JC.Ht:11,5cm

100/150*

16 Lot de deux ciseaux à bétel

en bronze patiné à décor humanoide.

Népal;XIXème siècle.

Lg:24 et 30cm

100/150*

17 Stèle en pierre représentant en relief

sur une face le Dieu Ganesh ,et sur l'autre une divinité dansante.

Art Cham Vietnam? 

Ht:30cm

400/600*

18 Divinité dansante en bois à engobe.

Inde.Moyen age.

Ht:24cm

120/180*

19 Bouddha assis en position de la

prise de la terre à témoin "Bhumisparsha-mudra"

Terre cuite Birmanie.

Ht:16cm

Petits éclats

150/200*

20 Reliquaire à fermoir Inde Fin XIXème,début

XXème s. 

Lg:11,5x9cm

40/60*

21 Livre de prière en papier parcheminé

à la thématique d'un coq.Reliure en bois décorée d'un lézard.

Asie du sud-est

11,5x8,5cm

50/80*
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22 Bodhisattva assis.Bronze patiné.Asie du sud-est.

Ht:19cm

Accident cou

250/350*

23 Moine debout présentant une offrande.Bois laqué

noir.Népal.

Ht:19,5cm

100/150*

24 Statuette représentant sur une face Ganesh

assis et sur l'autre une divinité démoniaque.Inde.Métal argenté? 

Ht:19cm

200/300*

25 Statuette représentant Ganesh assis sur un

tabouret tripode.Inde;XIXème s. 

Bronze patiné.

Ht:13 5cm

200/400*

26 Brule parfum en bronze en forme

d'éléphant Inde XIXème (manque une patte).

Ht:18,5cm

150/200*

27 Pot couvert en céramique à glaçure

bistre.Vietnam XVIIIème s. 

Ht:17,5cm

120/180*

28 Pot globulaire à engobe marron 12/13ème

s. 

Ht:8cm

100/150*

29 Vase boule en céramique à glaçure.Vietnam

.Dynastie TRAN? 

Ht:10,5cm (cassure)

80/120*

30 Vase boule en céramique à glaçure.Vietnam

.Dynastie TRAN? 

Ht:11cm

100/120*

31 Bouddha debout à la cape.Laos; XVIIIème

s.? Bronze patiné 

Ht:34cm

Accident cou

200/220*

32 Miroir Chinois en bronze inscrit en

relief;de style Han.

Diam:16cm

100/150*

33 PRECOLOMBIEN.Ensemble de 15 tetes en terre

cuite beige provenant de statuettes.Véracruz.1er millénaire.

150/200*

34 Crapaud humanoide en terre cuite vernissée

orange de style Précolombien. Cassé 

Ht:14cm

Accident cassé recollé, manque un morceau

50/60*

35 Lot composé de 15 céramiques (récipients)

provenant essentiellement du Vietnam.

Entre le 12ème et 19 ème s.

200/400*

36 Poids en bronze en forme de

coq.Birmanie.XVIII/XIX ème s. 

Ht:16cm

120/180*
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37 Collection  de plus d'une trentaine

de poids à peser en bronze représentant différents 

animauxBirmanie.XVIII/XIX ème s.

300/600*

38 Animal fantastique en céramique en céramique.Vietnam.

12/13ème s. 

Lg:10cm

120/150*

39 Tete de dragon en bronze.Asie du

sud-est.18/19ème s.

Ht:15cm

60/80*

40 Singe souriant en bronze Chine? 150/200*

41 Maternité en terre cuite blanche .Asie

du Sud-est? 

Ht:12,5cm

40/50*

42 Tete de divinité en bronze.Asie du

sud-Est.17ème s. 

Ht:11cm

50/60*

43 Tete en pierre blanche (moine?)provenant probablement

du Népal.

Ht:9cm

50/80*

44 Tete d'une divinité précolombienne?

Ht:9cm

40/50*

45 Tete stylisée en pierre Afrique;Culture Djenné?

Ht:9cm

30/50*

46 Personnage tenant sa tete dans ses

mains.Terre cuite noire .Style précolombien.

Ht:7cm

10/20*

47 Personnage accroupi en terre cuite à

glaçure caramel.Vietnam. 12/13ème s.

40/60*

48 Divinité Bouddhique en bronze doré

Ht:7cm

40/50*

49 Tete de Bouddha en bronze.Laos.18/19ème s.

Ht:6cm

50/60*

50 Chien de FO Chinois en pierre.

Lg:6cm

20/40*

51 Tete en terre cuite Précolombienne?

Ht:6cm

10*

52 Clochette en terre cuite rouge

.Ht:8cm

5*

53 Tete animalière Précolombienneen TC 10/20*

54 Chien de FO Chinois en pierre.

Lg:6cm

20/40*

55 Deux tetes précolombiennes en jadéite.Costa Rica

Ht:2,5cm

50/60*
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56 Divinité en jade verte clair.

Ht:8cm

50/60*

57 Tete à glaçure verte Vietnam. 12/13ème

s.

Ht:4,5cm

20/40*

58 Eléphant en pierre blanche (cassé).

Ht: 4,5cm

5*

59 Feuille de laurier de style préhistorique

.Lg:20cm

15/25*

60 Tete d'un oiseau supportant un dragon

Bois peint.Bali.

Ht:19cm

20/40*

61 Paire d'outils en bois sculpté et

métal.

Lg:24cm le plus grand

40/60*

62 Divinité en bronze patiné.Inde.

Lg:17,5cm

30/40*

63 Flute Népalaise?

Lg:12cm

20/40*

64 Lampe à huile en terre cuite

beige.Epoque Romano-Byzantine.

Lg:9cm

30/40*

65 Lampe à huile en terre cuite

beige.Epoque Romaine.

Lg:10cm

40/50*

66 Lampe à huile en terre cuite

beige.Epoque Romano-Byzantine.

Lg:9cm

30/40*

67 Bracelet en argent et malachite.Inde 30/50*

68 Tete précolombienne fragmentaire en terre cuite

brune.

Ht:5,5cm

10/20*

69 Tete de divinité de style Gréco-Bouddhique

en terre cuite.

Ht:9,5cm

20/25*

70 Cachet en terre cuite stylisé précolombien.

Lg:6,5cm

10/20*

71 Tete précolombienne fragmentaire en terre cuite

brune.

Ht:5cm

20/25*

72 Tete antique en terre cuite.

Ht:5,5cm

10/20*

73 Masque en jadeite .Style de Guanacaste.Mexique.

Ht:6,5cm

10/20*
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74 Pommeau de canne en bois sculpté

.Indonésie.

Lg:10cm

30/50*

75 Pommeau de canne en bois sculpté

.Indonésie.

Lg:8cm

30/50*

76 Tete asiatique antique en terre cuite.

Ht:4cm

15/20*

77 Fourneau de pipe en bronze décorée

d'un chien.

Lg:9,5cm

15/20*

78 Bouchon de récipient représentant un personnage

vouté.Indonésie.

Lg:12cm

30/50*

79 Bouchon de récipient représentant un couple.Indonésie.

Lg:14cm

30/50*

80 Bouchon de récipient représentant un personnage

vouté.Indonésie.

Lg:12cm

30/50*

81 Bouchon de récipient représentant un vieillard

accroupi.Indonésie.

30/50*

82 Bouchon de récipient représentant un personnage

vouté.Indonésie.

Lg:12cm

30/50*

83 Poignée de kriss en corne à

décor en relief finement éxécuté.

Lg:7,5cm

40/60*

84 Catalogue de vente aux enchères de

la collection d'art asiatique S. BING.

Début du Xxème s.

40/60*

85 Carnet d'estampe Japonaise.10x19cm.

Fin 19ème s.

50/60*

86 Reliure contenant environ 11 peitures sur

soie sur le thème de  la musique.Chine 19ème.

33x3 cm

200/300*

87 Livre Contenant un ensemble de textes

et de peintures Indous.

29x33cm

80/120*

88 Bouddha debout dans la posture d'absence

de crainte.Bronze patiné.Asie du sud est.

Ht:54,5cm

300/500*

89 Divinité Taoiste en bois polychrome.Chine;19ème s.

Ht:44,5cm

Cassé recollé, fissures

250/350*

Page 6 sur 10



N° catal. Lot Estimation

90 Bouddha Shakyamuni sur socle à degrés;en

position de "la prise de la terre à témoin ".Bronze.

Ht:50cm

400/600*

91 Bouddha Shakyamuni sur socle;en position de

"la prise de la terre à témoin ".Chine.Bronze patiné.

Ht:50cm

400/600*

92 Plaque en pierre représentant des divinités

fantastiques.Style précolombien.

40x60cm

Accident

100/150*

93 Bouddha debout dans la posture d'absence

de crainte.Asie du sud est.

Ht:84cm

Accident au pied

500/700*

94 Bouddha assis en position de "la

prise de la terre à témoin ".Bois doré 18ème s.?.

Ht:52cm

600/800*

95 Grand Bouddha debout sur un socle

lotiforme .Bois doré avec traces d'engobe.Siam.

Ht:169cm

Accident à la main

1500/2000*

96 Bouddha debout dans la posture d'absence

de crainte.Il porte une étiquette:"Style UTHONG; début du 

14ème siècle"Siam.

Ht:84cm

2000/2500*

501 501 - Un lot comprenant : 

1 Bague or monogrammée déformée 3,22 g

3 Bagues or pierre 35,73 g

1 Collier or 17,06 g

780

502 502 - Un lot comprenant : 

4 Créoles or 6,30 g

1 Bague or initiale 3,09 g

2 Bagues or motif pièce or pierres

manquante 11,09 g

2 Colliers or détériorés 20,68 g

1 Pendentif or 2,14 g

2 Pendentifs or motif pièce or 23,91 g

620

503 503 - Un lot comprenant : 

1 Collier draperie or 52,09 g

1 Bracelet or 35,88 g

1 Bracelet rigide ouvert or 9,15 g

1 Alliance or gris diamants 3,47 g

1 Broche or diamants 10,93 g

2 Pendentifs or 3,44 g                        

760

504 504 - Un lot comprenant : 

1 Bracelet or 3,21 g

1 Bague or 2,62 g

1 Bague or pierre détériorée 1,94 g

1 Bague or pierres initiale 3,00 g

1 Chaine or 3,35 g

4 Pendentifs or pierre 3,86 g

360
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505 505 - Un lot comprenant : 

7 Bracelets rigides or 62,41 g

1 Bracelet or sécurité 36,46 g

1 Bracelet or pierres 14,67 g

1 Bracelet or 7,14 g

1 Broche or pierre 5,38 g

1 Pendentif or 6,09 g

2 Colliers or pierres 20,16 g

1 Bague or monogrammée 2,47 g

2 Bagues or pierres 10,29 g

7 Bagues or pierres manquantes 15,23 g

1400

506 506 - Un lot comprenant : 

1 Alliance or 4,76 g

1 Bracelet or 3,66 g

1 Bracelet or 1,55 g

1 Collier or 6,78 g

1 Médaille or 2,76 g

1 Croix or 0,40 g

1 Pendentif or 1,10 g

360

507 507 - Un lot comprenant : 

1 Alliance or 6,20 g

110

508 508 - Un lot comprenant : 

1 Alliance or 3,82 g

2 Bagues or pierre déformée 5,18 g

1 Bague or monogrammée 3,39 g

200

509 509 - Un lot comprenant : 

1 Bague or diamantées 6,60 g

135

510 510 - Un lot comprenant : 

1 Collier or motif pierre noués 4,68 g

1 Collier or 8,64 g

1 Bracelet or 9,82 g

1 Bracelet rigide ouvrant or 4,15 g

5 Bagues or pierres 24,72 g

1 Alliance or 2,56 g

3 Bagues or pierres détériorées 13,39 g

2 Pendentifs or 10,31 g

1 Pendentif or 0,20 g

2 Boucles or pierres 1,44 g

1 Bague métal pierre 4,83 g

1 Croix métal 8,31 g

1 Alliance or pierres 1,70 g

3 Bagues or pierre détériorées 5,24 g

1630

511 511 - Un lot comprenant : 

1 Montre dame or diamantées OMEgA

35,71 g

1 Montre dame or diamantées FESTINA

49,43 g

850

512 512 - Un lot comprenant : 

1 Bague or monogrammée 19,62 g

335

513 513 - Un lot comprenant : 

1 Chaine or 2,39 g

1 Main de fatma 1,63 g

1 Bague or (14 carats) pierres manquante

4,69 g                          

125
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514 514 - Un lot comprenant : 

1 Bague or pierres déformée 3,91 g

1 Collier or maille grain de café

13,86 g

295

515 515 - Un lot comprenant : 

1 Alliance or 2,05 g

1 Bague or diamant 1,87 g

1 Bague or pierres 4,10 g

1 Boucle or pierre 0,63 g

1 Broche or diamantée 4,01 g

1 Pendentif or pierre 0,79 g

1 Chaine or nouées 1,18 g

235

516 516 - Un lot comprenant : 

1 Bracelet or détérioré 8,74 g

1 Bracelet or identité fermoir détérioré

1,57 g

1 Bracelet or motif pièces or 36,29 g

1 Bracelet rigide ouvrant or pierres

15,60 g

1 Bracelet or pierres 10,46 g

1 Bracelet rigide or 17,72 g

1 Lot de débris de bracelet or pierres

12,89 g

1610

517 517 - Un lot comprenant : 

1 Collier draperie or 36,18 g

2 Boucles or 7,57 g                            

730

518 518 - Un lot comprenant : 

1 Alliance or 3,22 g

60

519 519 - Un lot comprenant : 

1 Bracelet rigide ouvrant or 42,26 g

1 Lot de débris bague or pierre 5,71 g

780

800 800 - Un lot comprenant : 

1 Bague or blanc jules verne sertie de

diamnats/pierres poids 21,10 g                            

3750

801 801 - Un lot comprenant :

1 Bracelet montre BREITLINg Blackbird

acier 2295195 Chronographe automatique,

cal ChronomŠtre B44,131/4, 38R boitier a

cier fond noir, compteurs noirs, index 3

69A,bracelet PILOT,22 mm

2300

802 802 - Un lot comprenant :

2 Bagues en or jaune, une avec brillants

, une avec pierre poids 4,40 g

2 Boucles cr‚aoles or jaune poids 5,46 g

2 Pendentifs en or coeur et soleil 1,56g

1 Alliance en métal

360

803 803 - Un lot comprenant :

1 Bracelet montrev femme en or marque

SEIKO poids 39,25 g                            

1000

804 804 - Un lot comprenant :

1 Bracelet montre BULgARI BB38W SSDCH/N

2000
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900 Collier ras-de-cou à deux rangs en

perles de culture blanches et grises. Fermoir en or jaune - chaine 

cassée

Diam. 10 mm

Frais acheteurs 20%

200*

901 Bague en or jaune 18 cartas

sertie au centre d'un diamant de taille navette. Poinçon tête d 

aigle

Taille 52

Poids 7,6 grammes

Frais acheteurs 20%

200*

902 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats

Poids : 3,6 grammes ensemble

Frais 14,4%

 65 /  70
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